
入札日 工事（業務）名 場　所 工　期 工事（業務）概要 落札業者 落札金額（税込）

R7.6.4

～

R7.8.29

R7.6.4

～

R7.9.30

R7.6.6

～

R8.3.20

R7.7.4

～

R8.3.13

R7.7.4

～

R8.1.30

R7.7.4

～

R8.1.30

R7.7.4

～

R8.1.30

R7.6.24

～

R8.1.30

R7.6.16

～

R8.1.30

R7.6.9

～

R8.1.30

R7.6.6

～

R8.1.30

R7.6.16

～

R8.3.13

R7.6.16

～

R8.3.31

東温市で執行した入札結果は次のとおりです。（２０２５年６月入札分）

6/3
拝志小学校教師用机・椅子購
入

東温市立
拝志小学

校
事務用机、事務用椅子 アカマツ株式会社         940,500円

松山流域森林組
合

      2,299,000円

6/3 重信中学校高木剪定委託業務
東温市立
重信中学

校
重信中学校高木剪定

6/5
東温市立東谷小学校屋内運動
場改築建築主体工事

東温市立
東谷小学

校

東谷小学校屋内運動場改築に係る建
築主体工事

高須賀緑地建設
株式会社

      2,420,000円

6/3 市内一円支障木伐採業務 東温市内 支障木伐採　L=170m

東温市内
南吉井小学校に設置する飲料水兼用
耐震性貯水槽の設置工事

山本建設株式会
社

    322,190,000円

6/5
東温市立南吉井小学校中校舎
教室棟長寿命化改修建築主体
工事

東温市立
南吉井
小学校

南吉井小学校中校舎中央棟長寿命化
改修に係る建築主体工事

株式会社小泉組     234,300,000円

株式会社大門工
業

    164,323,500円

6/5
東温市立川上小学校飲料水兼
用耐震性貯水槽設置工事

東温市内
川上小学校に設置する飲料水兼用耐
震性貯水槽の設置工事

株式会社ホーム設
備

    140,844,000円

6/5
東温市立南吉井小学校飲料水
兼用耐震性貯水槽設置工事

森松工業株式会
社高松営業所

    115,390,000円

6/5
前川堤防線道路改築工事その
５

東温市
牛渕

施工延長　L=220.0m

　重力式擁壁工　V=304m3　

　函渠工　N=1基

6/5
水道施設無停電電源装置予防
修繕

東温市内 無停電電源装置修繕　一式

株式会社富久      90,226,400円

6/5
東温市立北吉井小学校飲料水
兼用耐震性貯水槽設置工事

東温市内
北吉井小学校に設置する飲料水兼用
耐震性貯水槽の設置工事

東温市
南方・
下林

汚泥処理工　一式

共立電気株式会
社

      4,345,000円

6/5
飲料水兼用耐震性貯水槽設置
工事施工監理業務

東温市内
飲料水兼用耐震性貯水槽設置に係る
施工監理業務

株式会社親和技
術コンサルタント

      4,290,000円

株式会社カンセイ       2,970,000円

6/10 市内漏水調査委託業務 東温市内 漏水調査　１kmあたり
株式会社テクノス
ジャパン愛媛営業
所

         71,500円

6/10
川内・拝志浄水場天日乾燥床
汚泥処理委託業務



入札日 工事（業務）名 場　所 工　期 工事（業務）概要 落札業者 落札金額（税込）

R7.6.13

～

R8.2.20

R7.7.4

～

R9.3.15

R7.6.16

～

R7.10.31

R7.6.17

～

R8.3.19

R7.6.16

～

R8.1.30

R7.6.17

～

R8.1.30

R7.6.16

～

R8.2.27

R7.6.13

～

R7.10.31

R7.6.13

～

R7.10.31

R7.6.18

～

R8.1.31

R7.8.1

～

R12.7.31

東温市で執行した入札結果は次のとおりです。（２０２５年６月入札分）

6/10
東温市企業立地ニーズ調査業
務

東温市 ニーズ調査一式
株式会社東京商
工リサーチ松山支
店

      2,598,893円

6/12 クリーンセンター解体撤去工事
東温市
クリーン
センター

東温市クリーンセンターの解体撤去を
行う

東洋建設株式会
社四国支店

    682,000,000円

6/12
出作平松線道路改良工事その
２

東温市
北野田

施工延長　L=35.0m

　迂回路設置工　L=35.0m

　取水施設改修工　N=1箇所

　擁壁工　V=55m3

　鋼管据付工　L=12m

株式会社松田組      35,970,000円

6/12
吉久工業団地整備事業に伴う
水源地場内整備工事

東温市
吉久

川上第7水源地場内整備　一式
有限会社さくらい
設備

     14,850,000円

6/12
川内地区配水管更新工事(3-1
工区)

東温市
松瀬川

配水管布設工　PP(EF)φ75　L=265.9m

配水管布設工　PP(EF)φ50　L=73.2m

給水戸数　N=8戸

株式会社共進建
設

     14,737,833円

6/12
北吉井・南吉井浄水場活性炭
ろ過機予防修繕

東温市
樋口、
西岡

活性炭ろ過機活性炭入替　Ｎ＝１基

活性炭ろ過機流量計取替　Ｎ＝２箇所

理水化学株式会
社広島支店

     11,330,000円

6/12 都市計画基礎調査委託業務 東温市 都市計画基礎調査　１式
国際航業株式会
社松山営業所

      7,678,000円

6/12
林道梅ヶ谷永子線根無大橋調
査設計委託業務

東温市
井内

橋梁補修調査設計　１式（根無大橋）
株式会社芙蓉コン
サルタント

      4,070,000円

6/12
上水道布設に伴う舗装面積算
定委託業務

東温市内 舗装面積算定　L=1.81km
株式会社菱和設
計コンサルタント

      1,595,000円

6/17
保育支援システム端末借上に
係る調達業務

東温市内

保育支援システム用タブレット端末調達
及び初期設定
iOS Wi-Fiモデル　97台
(本入札で端末の調達・初期設定業者
を決定し、覚書を締結。賃貸
借契約は別途入札実施)
調達及び初期設定機関：契約日から令
和８年１月３１日
リース予定期間：令和８年２月１日から
令和１３年１月３１日

四国通建株式会
社

      8,536,000円

6/17
中山間地域等直接支払制度支
援システム導入業務（リース契
約）（長期継続契約）

東温市役
所農林振

興課

中山間地域等直接支払制度支援シス
テム導入業務一式

ＮＴＴ・ＴＣリース株
式会社四国支店

         92,950円



入札日 工事（業務）名 場　所 工　期 工事（業務）概要 落札業者 落札金額（税込）

R7.8.1

～

R12.7.31

R7.7.1

～

R12.6.30

R7.6.20

～

R8.3.25

R7.6.20

～

R8.2.28

R7.7.4

～

R8.2.27

R7.6.26

～

R7.10.31

R7.6.25

～

R8.2.27

R7.6.25

～

R8.2.27

R7.6.25

～

R7.12.19

R7.7.7

～

R8.1.30

R7.6.30

～

R7.10.31

R7.6.30

～

R7.12.19

6/17
多面的機能支払交付金支援シ
ステム導入業務（リース契約）
（長期継続契約）

東温市役
所農林振

興課

多面的機能支払交付金支援システム更
改業務一式

ＮＴＴ・ＴＣリース株
式会社四国支店

         61,435円

6/17
住民基本台帳ネットワークシス
テム機器更改業務に係るリース
契約（長期継続契約）

東温市
　住民基本台帳ネットワークシステム機
器について、安定稼働維持

のため機器更改を実施する

ＮＴＴ・ＴＣリース株
式会社四国支店

        322,740円

東温市で執行した入札結果は次のとおりです。（２０２５年６月入札分）

6/19
スポーツ交流拠点施設設計委
託業務

東温市
南野田

スポーツ交流拠点施設設計　１式
新企画設計株式
会社

     12,100,000円

6/19 水道管理図作成委託業務 東温市内
管理図更新作業

配管データ編集　　L=2.370km

給水管データ編集　N=442箇所

株式会社親和技
術コンサルタント

      6,875,000円

6/24 高規格救急自動車購入

東温市
横河原

1376番地
東温市

消防本部

高規格救急自動車整備
日本船舶薬品株
式会社高松営業
所

     30,500,000円

6/24
東温市都市公園等遊具保守点
検委託業務

東温市内

遊具点検　N=85基
　都市公園（17公園）N=63基
　農村公園（ 3公園）N=12基
　森林公園（ 1公園）N= 3基
　その他公園（2公園）N=7基

トス愛媛株式会社       1,210,000円

6/24
地積測量図等作成業務（狭あ
い）

東温市内

東温市内の分筆業務に係る地積測量
図等作成業務

狭あい

（単価契約）

公益社団法人愛
媛県公共嘱託登
記土地家屋調査
士協会

        352,000円

6/24
地積測量図等作成業務（生活
道路等）

東温市内

東温市内の分筆業務に係る地積測量
図等作成業務

生活道路ほか

（単価契約）

公益社団法人愛
媛県公共嘱託登
記土地家屋調査
士協会

        330,000円

6/24 消防職員被服貸与品購入

東温市
横河原

1376番地
東温市

消防本部

活動服　37着　活動服ベルト　24本

救助服　 3着　救助服ベルト　 2本

救急服　 5着　救急服ベルト　 5本

業務帽　29個　短靴（礼式用） 5足

短靴（活動用）10足　編上安全靴　8足

※各貸与服は上下及び名札付き

株式会社岩本商
会

      2,621,190円

6/26 前川堤防線道路舗装工事
東温市牛

渕

施工延長　L=491.2m

　ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　A=4,480m2

　路側防護柵工　L=635m

協和道路株式会
社

     45,639,000円

6/26 牛渕野田線舗装補修工事
東温市
南野田・

牛渕
舗装工（路上路盤再生工）　A=3,000m2

株式会社佐伯舗
装

     38,656,817円

6/26 吉久工業団地整備工事その８
東温市
吉久

下水道管布設工φ150 L=469m

構造物取壊し V=527m3

株式会社富久      37,257,000円



入札日 工事（業務）名 場　所 工　期 工事（業務）概要 落札業者 落札金額（税込）

R7.6.27

～

R7.10.31

R7.6.27

～

R7.10.31

R7.6.27

～

R8.2.27

東温市で執行した入札結果は次のとおりです。（２０２５年６月入札分）

6/26
茶堂団地貯水槽改修設計委託
業務

東温市
北方

茶堂団地貯水槽改修設計委託

　現地調査、実施設計、積算、成果品

株式会社鳳建築
設計事務所

      2,310,000円

6/26
下水道工事に伴う舗装復旧面
積算定委託業務

東温市内 舗装復旧面積算定　L=1.12km
株式会社親和技
術コンサルタント

        990,000円

6/26
水道施設電気通信設備更新設
計委託業務

東温市内 測量設計　一式
株式会社菱和設
計コンサルタント

     14,300,000円


